WÓJT  GMINY KŁODAWA

ogłasza

drugi przetarg ustny nieograniczony

               na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy

Przedmiotem przetargu będą niżej wymienione nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym wsi Łośno

Lp
Nr działki
Pow. działki
Funkcja w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennegop
Nr KW
Cena

netto
Wadium

1
160/11
9260
MN-zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
68600
50840
5.000

2.
160/12
9328
MN-zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
68600
51.210
5.000

3.
160/13
3011
MW-zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, ZP – zieleń (stan surowy zamknięty)
68600
91.500
9.000

4
160/14
3780
MW – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna (stan surowy zamknięty)
68600
91.500
9.000

5.
160/15
1328
MN/U – zabudowa mieszkaniowa i usługowa
68600
9.380
900

6
160/16
1248
MN-zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
68600
8.820
800

7
160/18
653
U- zabudowa usługowa
68600
5.210
500

8
160/19
10026
MN-zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
68600
39.250
3.000

Przetarg odbędzie się w dniu 28 listopada 2005 roku o godz. 1400 w sali nr 5 Urzędu Gminy Kłodawa. W przetargu mogą brać udział osoby, które wpłacą wadium. Wadium należy wpłacić w pieniądzu na konto Urzędu Gminy w GBS Gorzów Wlkp nr 30836300040008468020000008 najpóźniej do 23  listopada 2005 roku. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom wadium zwraca się niezwłocznie  po zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem  trzech dni od odwołania lub zamknięcia przetargu.

Wylicytowana cena podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia aktu notarialnego. Do ceny zostanie doliczony należny podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz 535)

Termin zawarcia umowy zostanie ustalony najpóźniej w ciągu 21 dni od daty przetargu. W przypadku  uchylenia się nabywcy od zawarcia umowy notarialnej w terminie ustalonym przez Wójta Gminy wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy a przeprowadzony przetarg czyni niebyłym.

W/w nieruchomości są wolne od obciążeń.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu z ważnych przyczyn.

Wszelkich informacji udziela Referat Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Funduszy Pomocowych  Urzędu Gminy w Kłodawie,   Irena Bloch lub Jerzy Jesis tel: 721-66-70 lub 721-66-65

